
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от    02.04.2024                                                                                 № 24  

 

О внесении изменений и дополнений в  постановление 

администрации Новосельского муниципального образования                                       

от  10.03.2020 г.  № 16 

 

Рассмотрев  протест прокуратуры  Ершовского района  от 26.02.2024 

года, руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования, 

администрация Новосельского муниципального образования Ершовского 

муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление администрации Новосельского муниципального 

образования от 10.03.2020 г.  № 16 «Об утверждении Положения о порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Новосельского 

муниципального образования»  следующие изменения и дополнения: 

1.1. Дополнить постановление пунктом 4. следующего содержания: 

«4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия»; 

        1.2. В приложении  к постановлению в пункте 3 Порядка  слова " и 

максимальный размер резервного фонда в местном бюджете не может 

превышать 3 процентов утвержденных расходов местного бюджета " - 

исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит размещению на официальном сайте Новосельского 

муниципального образования в сети «Интернет». 

 

 

Глава Новосельского                                                                          

муниципального образования                                      И. П. Проскурнина  


	Рассмотрев  протест прокуратуры  Ершовского района  от 26.02.2024 года, руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования, администрация Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в  постановление администрации Новосельского муниципального образования от 10.03.2020 г.  № 16 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Новосельского муниципального образования»  следующие изм...

